

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Enero	EG20260131000055	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DEL CH-008				\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		EG20260131000058	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH-011				\$0.00		30/01/2026	\$0.00	\$10,360.06	\$0.00	\$10,360.06
	Febrero	EG20260228000215	DONATIVOS Y APOYOS	PART 26 CH-014 APOYO A JORNALEDOR DE COMUNIDADES			ISRAEL RAYMUNDO SOLANO JIMENEZ	\$0.00		09/02/2026	\$12,930.20	\$305,850.00	\$0.00	\$318,780.20
		EG20260228000218	DONATIVOS Y APOYOS	PART 26 CH-012 APOYO A JORNALEROS TRABAJO EVENTUAL 1RA QNA FEBRERO			ISRAEL RAYMUNDO SOLANO JIMENEZ	\$0.00		16/02/2026	\$318,780.20	\$200,000.00	\$0.00	\$518,780.20
		EG20260228000225	DONATIVOS Y APOYOS	PART 26 CH-30 APOYO A JORNALEROS 2DA QNA DE FEBRERO			ISRAEL RAYMUNDO SOLANO JIMENEZ	\$0.00		27/02/2026	\$518,780.20	\$320,300.00	\$0.00	\$839,080.20
		EG20260228000240	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH-040				\$0.00		27/02/2026	\$839,080.20	\$2,799.60	\$0.00	\$841,879.80
		EG20260228000250	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH-028				\$0.00		27/02/2026	\$841,879.80	\$1,200.00	\$0.00	\$843,079.80
		EG20260228000256	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH-025				\$0.00		27/02/2026	\$843,079.80	\$10,856.01	\$0.00	\$853,935.81
		EG20260228000271	DONATIVOS Y APOYOS	PART 26 CH-024 APOYO A JORNALEROS			ISRAEL RAYMUNDO SOLANO JIMENEZ	\$0.00		16/02/2026	\$853,935.81	\$295,900.00	\$0.00	\$1,149,835.81
	Marzo	EG20260331000229	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH-056				\$0.00		20/03/2026	\$1,149,835.81	\$1,850.00	\$0.00	\$1,151,685.81
		EG20260331000230	DONATIVOS Y APOYOS	PART 26 CH-053 APOYO A JORNALROS 1RA QNA DE MARZO			ISRAEL RAYMUNDO SOLANO JIMENEZ	\$0.00		12/03/2026	\$1,151,685.81	\$389,900.00	\$0.00	\$1,541,585.81
		EG20260331000273	DONATIVOS Y APOYOS	PART 26 CH-057 APOYO A JORNALROS 2DA QNA DE MARZO			ISRAEL RAYMUNDO SOLANO JIMENEZ	\$0.00		31/03/2026	\$1,541,585.81	\$307,400.00	\$0.00	\$1,848,985.81
		EG20260331000278	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH-058				\$0.00		31/03/2026	\$1,848,985.81	\$200,000.00	\$0.00	\$2,048,985.81
		EG20260331000281	DONATIVOS Y APOYOS	PART 26 CH-053 APOYO A JORNALROS 1RA QNA DE MARZO			ISRAEL RAYMUNDO SOLANO JIMENEZ	\$0.00		12/03/2026	\$2,048,985.81	-\$389,900.00	\$0.00	\$1,659,085.81
		EG20260331000282	DONATIVOS Y APOYOS	PART 26 CH-055 APOYO A JORNALROS 1RA QNA DE MARZO			ISRAEL RAYMUNDO SOLANO JIMENEZ	\$0.00		03/12/2026	\$1,659,085.81	\$304,200.00	\$0.00	\$1,963,285.81
		EG20260331000299	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH-062				\$0.00		31/03/2026	\$1,963,285.81	\$5,114.00	\$0.00	\$1,968,399.81
TOTALES											\$0.00	\$1,968,399.81	\$0.00	\$1,968,399.81